Рег. заявления

№___________

От «___»______2025 г.

	 Заведующей

МБДОУ «Инжавинский детский сад «Березка»

Лавровой С.А.

ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ___________________________________________

                                                                     ФИО ребенка

(дата рождения, место рождения ребенка)

____________________________________________________________________________________________________________________ (адрес регистрации места жительства ребенка)

____________________________________________________________________________________________________________________ (адрес фактического места жительства ребенка)

дополнительные платные образовательный услуги по дополнительной программе _____________________________________________________________________________

с ________________ 20__ г. по ______________________20__г.

с Уставом МБДОУ «Инжавинский детский сад «Березка», лицензией на образовательную деятельность, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой и другими документами, регламентирующими действия образовательного процесса, ознакомлен(а)

«____» __________20___г.     ____________                _________________________________________

                                                                                   подпись                  ФИО родителя (законного представителя)

____________________________________________________________________________________________________________________

	Рег. заявления

№___________

От «___»______2025 г.

	Заведующей

МБДОУ «Инжавинский детский сад «Березка»

Лавровой С.А.

ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу предоставить моему ребенку ___________________________________________

                                                                     ФИО ребенка

(дата рождения, место рождения ребенка)

____________________________________________________________________________________________________________________ (адрес регистрации места жительства ребенка)

____________________________________________________________________________________________________________________ (адрес фактического места жительства ребенка)

дополнительные платные образовательный услуги по дополнительной программе _____________________________________________________________________________

с ________________ 20__ г. по ______________________20__г.

с Уставом МБДОУ «Инжавинский детский сад «Березка», лицензией на образовательную деятельность, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой и другими документами, регламентирующими действия образовательного процесса, ознакомлен(а)

«____» __________20___г.     ____________                _________________________________________

                                                                                   подпись                  ФИО родителя (законного представителя)